[image: image1.emf]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2013

        № 132
ст-ца    Новоминская

Об утверждении паспорта воинского захоронения
         В целях реализации Федерального закона от 14 января 1993 года №4292-1 «Об увековечивании памяти погибших при Защите Отечества»
п о с т а н о в л я ю:
         1.Утвердить паспорт воинских захоронений администрации Новоминского сельского поселения Каневского района согласно приложению.

         2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  муниципального образования Новоминское сельское поселение Каневского района В.В.Козак.

        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Новоминское сельское поселение

Каневского района                                                                          А.В.Плахутин

                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                                постановлением

                                                                                               администрации

                                                                                             Новоминского сельского

                                                                                     поселения Каневского района

                                                                                 от _________________№______

Российская Федерация

Паспорт воинского захоронения

учетный номер паспорта
1. Место и дата захоронения_______________________________________
2. Тип захоронения ______________________________________________________________
                                    (кладбище, братская могила,индивидуальная могила, место массового уничтожения)

3. Размеры захоронения ____________________________________________
4. Краткое описание памятника (надгробия) на захоронении _____________________________________________________________________________
5. Количество захороненных:

	Всего
	В том числе по категориям
	Из них
	примечание

	военнослужащих
	Участников сопротивления
	Жертв войны
	известных
	неизвестных

	известных
	неизвестных
	известных
	Неизвестных
	Известных
	Неизвестных

6.  Персональные сведения о захороненных: ______________________________________

7. Кто осуществляет уход за воинским захоронением  ______________________________

8. Схема расположения захоронения

9. Персональные сведения о захороненных:

	№
	Воинское звание
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Дата гибели или смерти
	Место захоронения
	Откуда перезахоронен

	1

	2

	3

	4

	5

Представитель Министерства обороны                     Военный комиссар Каневского района

Российской Федерации

Представитель органов местного
                                Глава муниципального образования

самоуправления
                                                             Новоминское сельское поселение
Начальник общего отдела                                                                Л.Е.Власенко
_1171946115.unknown